
 

 

 

 

 

Sankce  
za nesplnění studijních povinností 

 

Za nesplnění studijních povinností hrozí účastníkovi mobility v rámci programu Erasmus+ tyto sankce: 

 

• nedoručení originálu Potvrzení o délce studijního pobytu „Confirmation of Erasmus Study 
Period“ nebo Výpisu studijních výsledků „Transcript of Records“:   
sankce až do výše 25% z přidělené finanční podpory programu Erasmus+ 

• nevyplnění závěrečné zprávy: 
sankce až do výše 25% z přidělené finanční podpory programu Erasmus+ 

• nesplnění schváleného studijního plánu:  
sankce je stanovena dle počtu získaných ECTS kreditů: 

 

Počet získaných ECTS kreditů Sankce z přidělené finanční podpory programu Erasmus+ 

15 – 19,9 0 % – 25 % 

10 – 14,9 0 % – 50 % 

5 – 9,9 0 % – 75 % 

0 – 4,9  0 % – 100 % 

 

Sankce je stanovena z přidělené finanční podpory programu Erasmus+, povinností účastníka je vrátit 

finanční prostředky v určeném termínu na příslušný účet VŠB-TUO, to v eurech. 

Sankce může být rovněž stanovena z finanční podpory fakulty, byla-li účastníkovi přidělena.                   
Výše a podmínky sankce jsou v kompetenci příslušné fakulty. 

 

 

 

Ing. Mgr. Monika Maňáková 

Institucionální koordinátorka programu Erasmus+ 


